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اختلاف نظر بین مقامات رسمی باکو و تحلیل گران مستقل آذربایجان در مورد گفتگوهای
مابین وزرای امورخار...

خزر ابراهیم : حل این مناقشه منوط به اتخاذ سیاستهای سازنده از سوی ارمنستان و عمل به قوائد و اصول بین المللی

ازسوی این کشور است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : هرچند باکو از دیدار المار ممدیاراف و ادوارد نعلبندیان وزاری خارجه آذربایجان و ارمنستان در مورد مناقشه قره باغ کوهستانی انتظار اتخاذ

موضع اصولی تری از سوی ارمنستان دارد ، ولی کارشناسان مستقل اعلام می دارند که از این گفتگوها نتایج مشخص حاصل نخواهد شد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ترند نیوز ، خزر ابراهیم سخنگوی وزارت خارجه آذربایجان گفت: " حل این مناقشه منوط به اتخاذ سیاستهای سازنده از سوی ارمنستان و عمل به

قوائد و اصول بین المللی ازسوی این کشور است. "
لازم به یادآوری است که وزاری خارجه دو کشور آذربایجان و ارمنستان به منظور یافتن راه حل مناقشه قره باغ کوهستانی روز جمعه درمسکو دیدار کردند. در این دیدار همچنین

میانجیگران گروه مینسک میتو برایزه ازآمریکا، یوری مرزلیاکوف از روسیه و برنارد فاسیه از فرانسه نیز شرکت داشتند.
لازم به یادآوری است که ارمنستان 20 درصد از سرزمینهای آذربایجان- قره باغ کوهستانی و هفت ناحیه اطراف آنرا اشغال کرده است. این اشغال از سال 1988 آغاز شده و تا ماه

دسامبر سال 1991 به استثنای منطقه شوشا و خوجالی، قره باغ کوهستانی از کنترل جمهوری آذربایجان خارج شده است.
طی سالهای 1992 و 1993 نیز مناطق شوشا و خوجالی و هفت ناحیه دیگر حومه قره باغ کوهستانی تصرف شده است. در سال 1994 بین ارمنستان و آذربایجان توافق آتش

بس حاصل گردیده و همچنان مذاکرات صلح بین طرفین ادامه دارد.
گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا عبارت از سه کشور- ایالات متحده آمریکا، فرانسه و روسیه در مسئله حل صلح آمیز مناقشه قره باغ کوهستانی میانجیگری می کنند.

ابراهیم افزود دولت آذربایجان انتظار دارد که طرف ارمنی دربیاناتش نه بلکه درعمل موضع سازنده ایی اتخاذ کند. اما با این حال کارشناسان آذربایجانی ازاین گفتگوها نتایج

مثبتی انتظارندارند.
آصیم ملازاده عضو کمیسیون روابط خارجی پارلمان آذربایجان و کارشناس سیاسی معتقد است که ارمنستان برای حل مناقشه قره باغ کوهستانی گفتگوهای جدی انجام نمی

دهد.
وی افزود:" ارمنستان برای فریب جامعه جهانی به گفتگوهای صلح می پردازد و به این خاطرهم مذاکرات مسکو بی نتیجه خواهد بود.

به اعتقاد وی عدم حصول نتیجه تابه حال به علت موضع خاص ارمنستان است.
وفا قلی زاده مشاور سابق ریاست جمهوری آذربایجان نیزدراین زمینه گفت:" این دورمذاکرات گفتگوهای معمولی است و به حصول نتایج خاص منجرنخواهد شد."

پایان پیام.
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